[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2019

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, Junto com o Secretario da Educação Miguel Lopes Cardoso Filho, que nos informe em forma de CERTIDÃO, qual o prazo para implantação do Software comprado para melhorar a educação do nosso município?

JUSTIFICATIVA

	Até o presente momento o vereador não obteve resposta sobre o andamento das da implantação do novo sistema de software, pois o valor gasto foi mais de 2 milhões de reais e ainda não foi implantado.

Na certeza de ver cumprido este requerimento, antecipo agradecimentos.

	Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de Outubro de 2019.

	Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

3e5016be-f050-4a69-84e3-9399d93e33f6.png
Requer imento N° 2464/2019 - PROTOCOLO 5141/2019 - 04/10/2019 13:06

image1.jpeg